

Direction Générale des Services

Cher (e) Collègue,

Conformément aux articles L 2122-15 et L. 2122-17 du Code général des Collectivités Territoriales vous êtes priés d'assister à la réunion du Conseil Municipal en vue de procéder à l'élection du Maire qui se tiendra exceptionnellement à la Maison des Arts (1, place Jane-Rhodes - 92350 Le Plessis-Robinson) le mardi 3 octobre 2023 à 19h00 ce dont le Préfet est informé.

RETRANSMISSION DU CONSEIL MUNICIPAL EN DIRECT

ORDRE DU JOUR

SOUS LA PRESIDENCE DE MONSIEUR JACQUES PERRIN, MAIRE SORTANT

1. Appel Nominal

SOUS LA PRESIDENCE DU (DE LA) DOYEN (NE) DE SEANCE

- 2. Désignation du Secrétaire de Séance
- 3. Election du Maire

SOUS LA PRESIDENCE DU MAIRE NOUVELLEMENT ELU

- 4. Conseils de quartier Création, dénomination, composition et modalités de fonctionnement Approbation
- 5. Fixation du nombre d'Adjoints au Maire
- 6. Election des Adjoints
- 7. Charte de l'Elu local
- 8. Statut de l'Elu local Conditions d'exercice des mandats locaux
- 9. Conseil Municipal Délégations de Fonctions au Maire Approbation
- 10. Conseil Municipal Délégation du Maire Actions en justice Autorisation

- 11. Conseil Municipal Délégation du Maire Marchés publics Autorisation
- 12. Conseil Municipal Délégation du Maire Emprunts Autorisation
- 13. SPL Sud-Ouest 92 Autorisation à occuper les postes de Président et de Vice-présidents
- 14. SPL Sud-Ouest 92 Rémunération du Président et des Vice-Présidents, frais de représentation Autorisation
- 15. SEMPRO Rémunération du Président et des Vice-Présidents, frais de représentation Autorisation
- 16. Ressources Humaines Indemnités de fonction des Elus Approbation
- 17. Direction générale des Services Mise à disposition de véhicules aux Elus et aux Agents de la Commune Approbation
- 18. Personnel municipal Collaborateurs de cabinet Approbation
- 19. Décisions
- 20. Questions diverses

Comptant sur votre présence, veuillez croire, Cher (e) Collègue, à l'assurance de nos sentiments les meilleurs.

Le Maire Jacques PERRIN

Le Plessis Robinson

auts-De-Seine

Le 1^{er} Maire-Adjoint Nathalie LEANDRI